



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KIELCACH

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

Telefon: 41 200-17-48, tel/fax: 344-51-45, e-mail: zamowienia.publiczne@pzdkielce.pl, www.pzdkielce.pl

Kielce dn. 10.08.2015r.

Nr sprawy: PZD.PZ-3450/28/2015

Wyjaśnienie na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

dot.: Postępowania przetargowego nr PZD/N/14/2015 pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0382T Tokarnia-Wolica-Chmielowice - budowa chodnika w miejscowości Wolica od km: 2+020 do km: 2+531 i od km: 2+754 do km: 2+970”. BZP 192654-2015.

Pytanie 1:

Przedmiar robót zamieszczony w pliku o nazwie „SIWZ_PZD-N-14-2015” w pozycji nr 10 przewiduje wykonanie koryta pod konstrukcję wjazdów. Prosimy o wyjaśnienie, czy pod konstrukcję chodnika również należy wykonać koryta.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonania koryta pod chodnik, ponieważ podłoże pod chodnik stanowi nasyp z ziemi dowiezionej z dokopu.

Pytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie przekrojów konstrukcyjnych przez chodniki i wjazdy.

Odpowiedź:

Przekrój poprzeczny zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie informacji na temat warunków gruntowo-wodnych.

Odpowiedź:

W związku z niewielkim obciążeniem eksploatacyjnym chodnika oraz wjazdów nie ma potrzeby badania warunków gruntowo-wodnych.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje w załączeniu:

- przekrój poprzeczny.

Załącznik w wersji elektronicznej jest dostępny do pobrania na stronie internetowej www.pzdkielce.pl.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kielcach
Zbigniew Wróbel